De : Ademir Soares <ademir@licitaronline.com>
Assunto : SOLICITAÇÃO DE ESCLARECIMENTOS - EDITAL DE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 030/2024-MPPA
Para : pregao@mppa.mp.br

Cc : licitacao@mppa.mp.br, protocolo@mppa.mp.br

Zimbra pregao@mppa.mp.br

SOLICITAÇÃO DE ESCLARECIMENTOS - EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº
030/2024-MPPA

qua., 23 de out. de 2024 16:56
 1 anexo

AO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PARÁ

A/C: CPL – COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

REF.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 030/2024-MPPA
(Processo Administrativo Gedoc n° 118972/2024)

Prezados Senhores, boa tarde,

A empresa SEDULUS TECNOLOGIA INDUSTRIAL LTDA, inscrita no CNPJ sob nº
67.236.257/0001-18, após tomar conhecimento do referido Edital e seus anexos, solicita
os seguintes esclarecimentos:

1. No Anexo 1 do Termo de referência, em seu item 4.3, cita que os quadros elétricos
devem atender ao diagrama Unifilar do ANEXO IV, porém, este diagrama unifilar não foi
fornecido. Dessa forma questionamos se o referido documento pode ser fornecido em
resposta a este questionamento?

2. Precisamos que seja enviado também o documento referente à “Figura 1 Caminho Entre
DCPFO (Data Center) e Sites do Campus Sede”.

3. Aproveitamos a oportunidade para solicitar todos os demais documentos que
porventura possam integrar este processo.

No anexo está o termo de compromisso

Atenciosamente,